河南省药学会文件
 豫药会 〔2018〕 45 号

-----------------------------------------------
关于召开河南省药学会药物临床试验专业委员会成立大会暨GCP培训班的通知

（第二轮）

各有关单位及药物临床试验机构：

河南省药学会定于2018年8月16日-18日在郑州市举办“河南省药学会物临床试验专业委员会成立大会暨药物临床试验质量管理规范（GCP）培训班”，现将有关事项通知如下：

1、 会议时间 ：2018年8月16-18日

三、会议地点：郑州市嵩山饭店（郑州市中原区伊河路156号）

四、参会人员

    （一）成立大会参会人员。拟定的委员单位指定人员（请拟定委员候选人参会时携带委员候选人推荐表和河南省药学会个人会员申请表）；

    （二）GCP培训对象。药物临床试验机构的医、药、护、技、科研管理人员和伦理委员会成员；制药企业、SMO、CRO、CRA、研究护士/CRC等相关人员。

五、会议议程（附件1）

六、会议费用

（一）本次培训费标准为500元/人（含资料费和餐费）

可选择以下方式缴费（8月16日前）：

1. 汇至以下账户：

户  名：河南省药学会

开户行：交通银行郑州优胜南路支行

账号：411062200018000038640

2. 打开微信或支付宝，点击右上角的加号，选择”扫一扫”，扫描下边的图片即可缴费（付款时请备注单位+姓名）。缴费后请及时截图保存凭证，以便报到和领取发票时核实。

[image: image1.png]

[image: image2.jpg]AREENER

3. 现场报到时缴纳现金。

（二）如需住宿，请与会务组联系，由会务组统一安排住宿（费用自理）。联系人：曾田荷15890668532

七、其他

请各参加培训人员填写《报名回执表》（见附件2），并于2018年8月10日前以电子邮件形式报至会务组指定邮箱。

会议联系人：李红霞  曾田荷；

联 系 电话：0371-65588007   13838153651（李）

15890668532（曾）；

会务组邮箱：hnszlyygcp@163.com
[image: image3.jpg]

                                   河南省药学会

                                 2018年8月6日

	附件1    药物临床试验专业委员会成立大会暨GCP培训会议程

	8月16日 （1号楼3楼国际会议中心）

                       药物临床试验专业委员会成立大会

	时间
	内容
	讲者
	主持

	14:30-19:00
	签到（1号楼一楼大厅）

	李红霞

	19:00-19:20
	开幕式
	1.史艳玲秘书长致开幕词

2.河南省食品药品监督管理局领导致辞
	史艳玲

	19:20-20:20
	1.筹备情况介绍

2.投票选举

3.新任专委会主任委员发言

	王又红

	20:20-21:00
	药物临床试验专委会运行管理
	王晓霞
	罗素霞

	全体委员合影留念
	李红霞

	8月17日（天中堂）

GCP培训班

	时间
	内容
	讲者
	主持

	7:00-8:00
	签到（天中堂）

	李红霞

	8:00-8:30
	领导致辞
	待定
	罗素霞

	8:30-9:20
	新法规与指导原则下临床试验的新要求
	苏其超
	李红霞

	9:20-10:10
	RESIST评价标准解析
	河南省肿瘤医院--罗素霞
	魏明

	10:10-10:20
	茶     歇

	10:20-11:10
	新形势下如何进行药物临床试验伦理审查
	上海仁济医院---陆  麒
	张  伟

	11:10-12:00
	临床试验的源数据管理
	中山大学附属肿瘤医院--

                 曹烨
	徐晓月

	12:00-13:00
	午      餐

	13:30-14:20
	药物临床试验质量管理模式探讨
	湖南省肿瘤医院---李坤艳
	李红霞

	14:20-15:10
	安全性评价
	中山大学附属肿瘤医院--

曹烨
	薛文华

	15:10-15:20
	茶    歇

	15:20-16:10
	GCP知识解读
	复旦大学附属肿瘤医院-- 刘燕飞
	庆 慧

	16:10-17:00
	Ⅰ期临床试验方案设计与实施
	北京307医院--刘泽源
	李 爽

附件2
药物临床试验专业委员会成立大会暨GCP培训会参会回执
	姓名

	性别

	职称

	工作单位

	联系地址

	电子邮箱

	联系电话

	手机

	住宿预订
	不住宿  □
	住宿：双人间 □   单人间  □

主题词:药物临床实验  委员会  成立大会  培训班  通知

	河南省药学会                        2018年8月6日印发